各  位                         2022 年 3 月 29 日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 吉田  馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問 合 せ 先  取締役管理担当 福井正弘

  電話番号     ０５２－５８１－６８００

役員報酬の減額及び監査役報酬の自主返納の期間延長に関するお知らせ

当社グループは、一昨年来続いております新型コロナウイルス感染症の影響下、厳しい経

営環境と業績を鑑み、2021 年６月 21 日より役員報酬の減額をし、更なる固定費の削減が

必要となったことから、2021 年９月 21 日より 2022 年３月 20 日までの６か月間、追加での

役員報酬の減額をしておりました。しかしながら、経営環境は依然、厳しい状況のため、減

額期間をさらに延長することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

また、常勤監査役より監査報酬の自主返納の期間延長の申し入れがありましたので、併せ

てお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容（内容に変更はございません。）

＜当社＞

代表取締役   月額報酬の 30％

取締役（常勤） 月額報酬の 20％

＜株式会社パレモ＞

代表取締役   月額報酬の 30％

取締役（常勤） 月額報酬の 20％

２．監査役報酬の自主返納の内容（内容に変更はございません。）

常勤監査役   月額報酬の 20％

３．対象期間

2021 年 10 月度より（６か月間）としておりましたが、さらに 2022 年 ４月度より

１年間、期間を延長いたします。

以上